
FRACC. FELIX ACOSTA

COL. CENTRO

COL. ANAHUAC

COL. GARCIA PADILLA

COL. MODERNA

COL. MUJICA COL. VALLE VERDE

FRACC. PINEDA

COL. OBRERA

BARR. SAN FRANCISCO

COL. INFONAVIT EL MORAL

COL. MIGUEL ANGEL

COL. MIGUEL HIDALGO
AV IGNACIO ZARAGOZA

C 5
 DE

 MAYO

AV JOSE Ma MORELOS

C CORREGIDORA

C TZIRATE

C G
RA

L M
AN

UE
L G

AR
CIA

 PU
EBL

ITA

AV BENITO JUAREZ ORIENTE

C G
RA

L N
EG

RE
TE

C IG
NA

CIO
 AL

LEN
DE

C 5
 DE

 FE
BR

ER
O

C GREGORIO MIER

C V
ICE

NT
E G

UE
RR

ER
O

C IG
NA

CIO
 LO

PE
Z R

AY
ON

AV
 FR

AN
CIS

CO
 I M

AD
ER

O

C R
ICA

RD
O F

LO
RE

S M
AG

ON

C VENUSTIANO CARRANZA ORIENTE

C P
RO

F F
ELI

X A
CO

ST
A

C PROF CIRIACO TORRES

C M
ELC

HO
R O

CA
MPO

AV BENITO JUAREZ PONIENTE

C GUILLERMO PRIETO

C L
IC E

DU
AR

DO
 RU

IZ

AV MARIANO ESCOBEDO

C VENUSTIANO CARRANZA PONIENTE

C G
RA

L M
IGUE

L N
EG

RE
TE 

SU
R

C L
IC J

US
TO

 ME
ND

OZ
A

C A
QU

ILE
S S

ER
DA

N

AV 
LIC

 AG
US

TIN
 AR

RIA
GA

 RIV
ER

A

AV MARTIRES DE URUAPAN

C ARTICULO 27

CJO
N D

EL 
CE

RR
ITO

C E
L P

INO

C S
/N

C J
ORU

LLO

C VICENTE RIVAPALACIO

C M
IGUE

L H
IDA

LG
O

C GENERAL NICOLAS REGULES

C V
AS

CO
 DE

 QU
IRO

GA
 SU

R

C J
OS

E G
AR

CIA
 PA

DIL
LA

C A
ZU

FR
ES

AV MARTIRES DE URUAPAN PONIENTE

PR
IV S

/N

CDA NICOLAS SAN VICENTE

C JOSE VEGA DIAZ

C V
OLCA

N D
E S

AN
 AN

DR
ES

C IG
NA

CIO
 MAN

UE
L A

LTA
MIRA

NO

PR
OL

 PR
OF

R F
ELI

X A
CO

ST
A

C V
ASC

O DE
 QU

IRO
GA

CDA DEL LAGO

CD
A B

EN
ITO

 JU
AR

EZ

C EPITACIO HUERTA

C CANTARITOS

C Q
UINCEO

C DR ENRIQUE LEON

C MA DE JESUS RODRIGUEZ DE FRANCO

PROL GENERAL NICOLAS REGULES

AV ALVARO OBREGON

PR
OL

 IG
NA

CIO
 AL

LEN
DE

PR
IV D

E L
AS

 RO
SA

S

C CRISTOBAL COLON SUR

C EDUARDO LOPEZ

C 2
0 D

E N
OV

IEM
BR

E

C VALLARTA

C IGNACIO RAMIREZ

- JUAN ALDAMA

- M
IGUE

L H
IDA

LGO

C PICHATARO
C GABRIEL PINEDA

C EMILIANO ZAPATA

PRO
L JO

RU
LLO

PROL FRANCISCO I MADERO SUR

PR
IV V

EN
US

TIA
NO

 CA
RR

AN
ZA

PR
IV T

AN
CIT

AR
O

PR
IV I

GNA
CIO

 AL
LEN

DE

PR
IV V

ALL
AR

TA

CDA HEROE DE NACOZARI

- VICENTE GUERRERO

AV
 GO

BE
RN

AD
OR

 AG
US

TIN
 AR

RIA
GA

 RIV
ER

A

C IGNACIO ZARAGOZA

PR
OL

 GR
AL 

NIC
OL

AS
 RE

GU
LES

AND PLAZUELA FRAY J DACIANO

PR
IV 

DE
L C

ER
RIT

O

PR
IV 

DE
 CO

RR
EG

IDO
RA

CDA 2a DE VICENTE GUERRERO

CD
A D

E M
ELQ

UIA

CD
A M

AN
AN

TIA
LES

 DE
 MAR

ITA
RO

PRIV PROFESOR FELIX ACOSTA

CD
A D

E B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

AV SAN JUAN DEL RIO

AND NEGRETE

PRIV GENERAL NEGRETE

PR
IV 2

a D
E B

EN
ITO

 JU
AR

EZ

PRIV GRAL MANUEL GARCIA PUEBLITA

AV
 FR

AN
CIS

CO
 I M

AD
ER

O N
OR

TE

AND NEGRETE

PR
OL

 FR
AN

CIS
CO

 I M
AD

ER
O S

UR

C VALLARTA

AV
 SA

N J
UA

N D
EL 

RIO

C S/N

CD
A H

ER
OE

 DE
 NA

CO
ZAR

I

C EPITACIO HUERTA

C S
/N

C S
/N

C V
AS

CO
 DE

 QU
IRO

GA

2

7

3

13

1

9
27

8

4

2

33

12

5

5

45

55

52

37

28

1

13

13

18

36

58

2

6

33

15

4

35

12

37

18

8
4

1

60

1

10

34

17

17

7

20

25

7

22

39

9

40

8

26
19

14

43

21

3

58
15

2012

14

41

35

41

13

21

29

46

14

14

36

29

34

21

22

30

14

18

42

38

5 43

7

17

3

4

11

27

20

56

57

20
30

6

28

42

16

15

69

16

53

26

38

59

5

41

23

25

29

57

11

38

36

16

59

9
18

85

24

60

21

34

44

11

83

42

10

40

18

28

1

6

41

97

13

39

2404

2399

2405

2401

2409

2398

2395 2400

2397

2412

2403

2408

2406

2394 2393

2407

2396 23942389

2411

C 1o DE SEPTIEMBRE

C C
RIS

TO
BA

L C
OL

ON
 NO

RT
E

CDA RIO DE LA LOZAC N
IÑO

S H
ER

OE
S

PRIV DE VICENTE GUERRERO

C B
EL

ISA
RIO

 DO
MIN

GU
EZ

PR
OL

 VIC
EN

TE
 GU

ER
RE

RO
 (U

NIV
ER

SID
AD

)

PRIV AGUSTIN ARRIAGA RIVERA

AN
D V

EN
US

TIA
NO

 CA
RR

AN
ZA

C HEROE DE NACOZARI

PRI
V 2

da 
VEN

USTI
AN

O CAR
RAN

ZA

C NICOLAS ROMERO

C HEROES DE NACOZARI

AV
 FR

AN
CIS

CO
 I M

AD
ER

O N
OR

TE

C J
ULI

O R
IQU

ELM
E

C ARTICULO 27 ORIENTE

PR
OL

 FR
AN

CIS
CO

 I M
AD

ER
O S

UR

PRIV VENUSTIANO CARRANZA

CD
A M

AN
AN

TIA
LES

 DE
 MAR

ITA
RO

AND NEGRETE

16 FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 41.45 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:4,145

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2399    TIPO: URBANO

07

MICHOACAN 16

ZACAPU 108
    

ZACAPU 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


